
BAGELS
Bagel Filet AmericainBagel Filet Americain
Filet Americain, Ei, Piccalilly, rote ZwiebelFilet Americain, Ei, Piccalilly, rote Zwiebel

Bagel ItalianoBagel Italiano
Tomate, Mozzarella, Serrano-Schinken,  Tomate, Mozzarella, Serrano-Schinken,  
Pesto, SalatPesto, Salat

6,506,50

7,007,00  Option

Käsetoast Käsetoast 
Schinken-KäsetoastSchinken-Käsetoast
Pulled Chicken ToastPulled Chicken Toast

TOAST
3,503,50
4,00 4,00 
5,005,00

7,007,00

7,507,50

7,507,50 

BROT-SNACKS  ((Niederländische)Niederländische)

Brötchen met FrikadelleBrötchen met Frikadelle
WurstbrötchenWurstbrötchen
Wenn nicht in der Vitrine: Wenn nicht in der Vitrine: 
Backzeit +/- 25 Min.Backzeit +/- 25 Min.

4,00 4,00 
4,00 4,00 FÜR DIE KLEINE

Mini-PfannkuchenMini-Pfannkuchen
2 Scheiben Brot mit 2 Scheiben Brot mit 
süßem Belagsüßem Belag

3,503,50
4,504,50  
 

KALTE GETRÄNKE
Pepsi / Pepsi MaxPepsi / Pepsi Max
SisiSisi
7-up7-up
CassisCassis
Sourcy blau / rotSourcy blau / rot
Eistee / Eistee grünEistee / Eistee grün
Bitter LemonBitter Lemon
Chocomel / FristiChocomel / Fristi
FruchtsäfteFruchtsäfte
Siehe Kühlvitrine für unser wechselndes Siehe Kühlvitrine für unser wechselndes 
Sortiment an FruchtsäftenSortiment an Fruchtsäften

3,003,00
3,00 3,00 
3,003,00
3,25 3,25 
2,502,50
3,253,25
3,253,25
3,253,25
3,753,75

2,902,90
3,503,50
2,90 2,90 
4,004,00
  

3,503,50  
2,90 2,90 
3,75 3,75 
4,004,00 

BIERE UND WEINE
Lindeboom pils / Lindeboom pils / 0,0%0,0%

Lindeboom Radler Lindeboom Radler 2,0% / 0.0%2,0% / 0.0%

Gouverneur blondGouverneur blond
Gouverneur tripelGouverneur tripel
Weißwein / rosé / rotWeißwein / rosé / rot

3,503,50
3,75 3,75 
5,50 5,50 
6,006,00
5,755,75

ETWAS LECKERES DAZU?
Verschiedene Gebäck Verschiedene Gebäck 
aus der Vitrineaus der Vitrine

Warme Waffel Warme Waffel 

Warme Waffel mit Eis Warme Waffel mit Eis 
und Sahneund Sahne

DonutDonut

4,004,00

3,50 3,50 

5,005,00

3,003,00
 

POMMES                    Normal   Groß

Pommes Pommes 
Pommes mit SaucePommes mit Sauce
Pommes SpezialPommes Spezial

SNACKS
Frikadelle Frikadelle 
Frikadelle Spezial Frikadelle Spezial 
Krokette Krokette 
Käse-Soufflé Käse-Soufflé 
Chicken NuggetsChicken Nuggets (5 Stück)  (5 Stück) 

Bitterballen Bitterballen (5 Stück)(5 Stück)

3,503,50
4,004,00
4,504,50
  

5,005,00
5,505,50
6,006,00
  

3,003,00
3,503,50
3,003,00
3,003,00
3,003,00
3,503,50

FRITTEN-SPEZIALITÄTEN
Beladene Frites Pulled ChickenBeladene Frites Pulled Chicken
Pommes, Pulled Chicken, Cheddar, Pommes, Pulled Chicken, Cheddar, 
rote Zwiebeln, Frühlingszwiebel, BBQ-Saucerote Zwiebeln, Frühlingszwiebel, BBQ-Sauce

HamburgerbrötchenHamburgerbrötchen
Burgerbrötchen, Salat, Tomate, Gurke, Burgerbrötchen, Salat, Tomate, Gurke, 
HamburgersauceHamburgersauce

Mind Mystery BurgerMind Mystery Burger
Burgerbrötchen, Salat, Tomate, Gurke, Burgerbrötchen, Salat, Tomate, Gurke, 
Cheddar, rote Zwiebel,  Speck, HamburgersauceCheddar, rote Zwiebel,  Speck, Hamburgersauce

Schälchen mit Bitterballen Schälchen mit Bitterballen (15 Stück)(15 Stück)

Bittergarnitur Bittergarnitur (15 Stück)(15 Stück)

10,0010,00

7,007,00

9,509,50

10,0010,00  
10,0010,00

Option

Option

POMMES & SNACKS

MITTAGESSEN

WARME GETRÄNKE
KaffeeKaffee
CappuccinoCappuccino
TeeTee
Latte MacchiatoLatte Macchiato
Haselnuss- oder Karamellsirup + 0,70Haselnuss- oder Karamellsirup + 0,70

MilchkaffeeMilchkaffee
EspressoEspresso
Doppelter espressoDoppelter espresso
Heiße SchokoladeHeiße Schokolade
Mit Sahne + 0,50Mit Sahne + 0,50

DRINKS

BRÖTCHEN
GesundGesund
Käse, Schlangengurke, Tomate, Käse, Schlangengurke, Tomate, 
Ei, Salat, Honig-Senf-SauceEi, Salat, Honig-Senf-Sauce

BrieBrie
Brie, Walnüsse, Salat, HonigBrie, Walnüsse, Salat, Honig

Pulled ChickenPulled Chicken
Pulled Chicken, Pulled Chicken, SchlangengurkeSchlangengurke, , 
Zwiebel, Frühlingszwiebel, BBQ-SauceZwiebel, Frühlingszwiebel, BBQ-Sauce

Winterburger
Mit Brie

8,00

 Winter Toast
 mit Brie und

 Serrano-
Schinken

 5,50


